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Verksamhetsberättelse för Byske PRO år 2020 
 

 

Styrelse       
Ronald Lundqvist  Ordförande, medlemsansvarig 

Filip Dahlberg   Vice ordförande, medlemsombud 

Barbro Lundqvist  Kassör, lotteriansvarig 

Gunnel Sandström  Sekreterare   

Gunnel Ek   Ledamot 

Ulf Pettersson  Studieansvarig 

May-Lena Sundqvist  Festkommittéansvarig 

Freddy Karlsson  Reseansvarig 

Britt Bystedt   Webbredaktör, skriver reportage 

 

Revisorer   Valberedning 
Willy Sandström  Solveig Forsberg, sammankallande 

Gunnel Andersson Berg  Ann-Kristin Holmgren, Karin Berg 

 

Aktivitetsledare 
Lars Zingmark, Filip Dahlberg, Kjell Bystedt  för Boule 

Solveig Forsberg, Karin Westerlund   för Canasta 

Ulf Pettersson, Villy Lindfors   för Snickarboa 

Inger Lundmark    för Friskvård 

Ann-Kristin Hartman   för Handarbete 

Marit Jacobsson   för Gapadjilra, teatergruppen 

    

Festkommitté 
Birgitta Holmlund, sammankallande Inger Jonsson  

Gunnel Lundmark  Agneta Marklund 

Solveig Rosén  Solveig Sundqvist 

 

Medlemsombud 
Byske södra   Filip Dahlberg, Roy Sundqvist 

Byske norra   Lars Zingmark, Agneta Dahlberg  

   

Resekommitté  
Marit Jakobsson  Iréne Lundqvist 

Freddy Karlsson  Ronald Lundqvist 

 

Studieorganisatör 
Ulf Pettersson  Erik Holmgren 

 

Föreningens medverkan 
Ombud ABF   Ulf Pettersson, Erik Holmgren 

Ombud Distriktet  Ronald Lundqvist, Filip Dahlberg 

Samorganisation  Ronald Lundqvist, Elaine Risberg 

Konsumentansvarig  Birgitta Lindmark, Christina Stenvall 
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Medlemmar 
Medlemsantalet minskade något från 368 vid årets början till 363 vid årets slut.  

14 nya medlemmar har vi fått i föreningen. Styrelsen vill välkomna de nya medlemmarna och 

vi önskar att de skall finna sig väl till rätta hos oss. 

 

13 medlemmar har begärt utträde och 9 har en markering om bristande betalning.  

5 medlemmar har avlidit under året. Styrelsen uttrycker sin djupa sorg över de vänner som 

lämnat oss och tackar för vår gemensamma tid i föreningen.  

 

 

Ekonomi  
Föreningens ekonomiska ställning framgår av årsredovisningen.  

 

Annonsering  
Vi annonserar våra möten, resor och andra aktiviteter i Norran och på vår hemsida. Vi skickar 

e-post till alla som uppgivit epost-adress, då det är ett enkelt och kostnadseffektivt sätt att nå 

ut till medlemmar. 

Vi skriver reportage om våra medlemsmöten och andra gemensamma aktiviteter. Dessa 

publiceras i Norran under ”Föreningsnytt” samt på vår hemsida (PRO Byske) under Om 

oss/Reportage. 

 

Mötesverksamheten 

Styrelsearbetet 

Styrelsen har haft 10 protokollförda styrelsemöten, där även revisorer och valberedning varit 

inbjudna. Styrelsen har bl.a. till uppgift att planera för trevliga och intressanta medlemsträffar 

och initiera aktiviteter som berör seniorer.  

 

Medlemsmöten 

Föreningen har haft två medlemsmöten under året. Det första var en informationskväll om 

försäkringar i början på februari med gästföreläsare Torbjörn Lindholm, Folksam i Skellefteå. 

Det andra var det sedvanliga årsmötet som hölls lite senare under februari där bl a ny 

ordförande valdes (Ronald Lundqvist).  Kaffe och semlor serverades och därefter 

underhållning av spelmännen Martin Lestander på fiol och Ronald Hedman på tramporgel. 

De spelade dansmusik som fanns ”före dragspelets tid” samt småpratade mellan låtarna. 

 

Därefter kom covid-19 (corona-viruset) och alla resterande medlemsmöten, aktiviteter och 

planerade resor fick ställas in.   

 

Under hösten kunde vi så äntligen börja träffas igen – utomhus och maximalt 50 personer.  

Det blev totalt tre tillfällen (15 augusti, 25 september och 29 oktober). De var alla välbesökta, 

vi hade tur med vädret t o m den 29:e oktober      , frågorna till tipspromenaderna var 

genomgående kluriga och förtäringen perfekt.  

 

Festkommitté 

Vid alla sammankomster där någon förtäring ska serveras till medlemmarna är det 

festkommittén som planerar, köper in, dukar, serverar och diskar undan. Dessutom brukar de 

anordna lotterier. 
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Medlemsombud 

När en medlem i PRO Byske har fyllt 80, 90 eller 100 år under året har någon av föreningens 

fyra medlemsombud uppvaktat jubilaren med blommor/choklad och en PRO-mugg. Detta 

konstiga corona-år har de flesta uppvaktningarna för 2020 ännu inte blivit utförda. 

 

Lotterikiosken 

Under några veckor i augusti hade föreningen öppet den sedvanliga lotterikiosken på Byske 

samhälle. Fina, välgjorda vinster från både snickeriet och handarbetsgruppen.  

 

Aktiviteter  
Föreningens aktiviteter och studiecirklar framgår av ”Studieverksamhet för 2020”.  

 
 

Slutord 
Årets verksamhet har präglats av covid-19 (corona-viruset).   

Under januari - mars kunde föreningen fortsätta med de inplanerade möten, aktiviteter och 

studiecirklar. Men därefter blev det stopp för oss seniorer att träffas inomhus. Sedan lättade 

restriktionerna något under hösten och en del cirklar startade upp igen, för att kort därefter 

helt stanna av igen i mitten på november.  

 

För oss, den nyvald styrelsen, har det självklart inte blivit det år vi planerat och räknat med. 

Dock har det genomgående varit en god stämning i föreningens alla led runt de möten och 

aktiviteter som har kunnat genomföras. Vi i styrelsen hoppas att 2021 skall bli ett bättre år! 

Med större möjlighet för oss att träffas på medlemsmöten, åka iväg på både korta och lite 

längre resor och framförallt kunna umgås i alla våra cirklar igen.  

 

 

Till sist vill styrelsen tacka alla medlemmar, valberedningen, aktivitetsledare, 

medlemsombud och festkommittén för året som gått och önska den nya styrelsen lycka till. 

 

 

 

 

Byske 2021-05-03 

 

 

 

Ronald Lundqvist Gunnel Sandström Barbro Lundqvist 

 

 

 

 

Gunnel Ek Filip Dahlberg  

 

 

 

 

   


